
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów przedterminowych sołtysa w Sołectwie Skoków 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz  § 13 ust.1 załącznika Nr 13 do uchwały  Nr  XLIV/379/2022  Rady  Miejskiej  
Borku  Wlkp.  z  dnia  23 czerwca 2022 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Borek Wielkopolski  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z rezygnacją sołtysa zarządzam przedterminowe wybory sołtysa w Sołectwie Skoków. 

2. Zwołuję zebranie wyborcze mieszkańców Sołectwa Skoków w celu wyboru sołtysa na bieżącą kadencję. 

3. Termin  zebrania  wyborczego   wyznaczam  na dzień  28 maja 2025 roku na godz. 1900 w świetlicy 
wiejskiej w Skokowie. 

§ 2. 1. Prawo udziału w zebraniu wyborczym mają wszyscy mieszkańcy Sołectwa Skoków. 

2. Uprawnieni do głosowania są wszyscy mieszkańcy sołectwa, posiadający czynne prawo wyborcze 
w wyborach do rady gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku 
Wielkopolskiego 

 
 

Janusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5BDB48-A04A-4700-BF0E-B000B0545779. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 BURMISTRZA BORKU WLKP. z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


